
Karvian nuorisotilat avautuvat marraskuussa  
 

Nuorisotilat tarjoavat päihteettömän ja turvallisen vapaa-ajanviettopaikan nuorille kahdesti viikossa.  

Aluksi maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 14.00 – 20.00, alkaen maanantaina 2.11.2020. Paikalla on 

valmentaja ja nuoriso-ohjaaja Sami Sanssi, joka kuuntelee herkällä korvalla nuorten toiveita tulevan 

toiminnan suhteen sekä ohjaa, opastaa ja neuvoo kävijöitä tilojen käytössä. Edelleen hän kertoo yhteisistä 

järjestyssäännöistä ja käytänteistä sekä on vahvana tukena muissa arkipäivän asioissa. Tavoite on, että 

nuorisotilan toiminnasta tulee järjestelmällistä ja säännöllistä. Näin saamme nuorisotyöhön ennalta-

ehkäisevän työotteen sekä parannettua nuortemme elinoloja ja hyvinvointia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorisotilat sijaitsevat Kirkonkylän entisellä koululla (Kylä-Karviantie 18) ja niihin kuljetaan sisäpihan kautta. Kengät 

ja ulkovaatteet riisutaan pois eteisessä ja tiloissa kuljetaan sukkasillaan. Nuorisotiloista löytyy lautapelien lisäksi 

biljardi, elektroninen darts, televisio ja pleikkari peleineen.  Nuorisotiloissa voi tehdä läksyjä, kuunnella musiikkia, 

katsoa telkkaria, löhötä sohvalla, pelailla sekä olla yhdessä kavereitten kanssa. Willin kansan viikolla pidetään 

avajaiset, jolloin paikalla on myös seinämaalauksien tekijät ja ne nuoret, jotka ovat osallistuneet remonttiin.   

Nuorisotilan avajaiset 5.11.2020 alkaen klo 17.00 

Tule tutustumaan uusiin upeisiin tiloihin koko väen voimin. Kello 17.00 alkaen mahdollista saada opastusta biljardin 

ja snookerin saloihin, pelata pleikkaa, dartsia tai vaan tutkia mitä kaikkea mukavaa paikka tarjoaa. Kello 18.00 alkaa 

Willi Karaoke, jossa paljon kappaleita kaikenikäisille laulajille. Tarjolla pientä purtavaa ja muuta mukavaa 

 

 

 

 

Sami on tuttu kasvo jo monille kunta-

laiselle, sillä hän on paluumuuttaja. 

Samin harrastuksiin kuuluvat muun 

muassa Darts, frisbeegolf, kuntosali, 

vesijuoksu ja avantouinti. Kaiken-

lainen liikunta ja sosiaalinen toiminta 

kiinnostavat. 

Hän on leppoisa kaveri ja tulee hyvin 

toimeen kaikenikäisten ihmisten 

kanssa. Sami on innostunut uudesta 

työstään ja toivoo saavansa jakaa 

tietotaitoaan eteenpäin nuorille. 

Sami toivoo, että kaikki nuoret 

tulisivat tutustumaan nuorisotilojen 

mahdollisuuksiin sekä kehittämään 

niitä yhdessä eteenpäin. 

Vapaa-ajanpalvelut 

Tervetuloa  


